
 

 
Hotel Mercure Ostrava Center, Ceskobratrska 18/1742, 702 00 Ostrava GPS :N 49° 50' 20.65'' E 18° 17' 14.55'' 

Recepce: Tel: +420 595 606 606, Email: H7051@accor.com 
Gabriela Demková, Reservation Supervisor, Tel: +420 595 606 611, Email: gabriela.demkova@accor.com 

 

REZERVAČNÍ FORMULÁŘ   
ENERGY INDUSTRY FORUM 2024 

29.10. – 31.10.2024 

       
Máte-li zájem o rezervaci ubytování, vyplňte prosím tento formulář a zašlete jej zpět na emailovou adresu: 
gabriela.demkova@accor.com. Pokoje držíme na opci do 7.10.2024. 

 

 Standardní dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu 2 550 Kč 

 Standardní dvoulůžkový pokoj pro dvě osoby 2 923 Kč 

 Pokoj vyšší kategorie Privilege Superior pro jednu osobu            3 250 Kč  

 Pokoj vyšší katerogie Privilege Superior pro dvě osoby               3 623 Kč 
 
Uvedená cena pokoje za noc obsahuje snídani formou bufetu a 12% DPH.  
V ceně je zahrnuto připojení na Wi-Fi, vstup do hotelového fitness a wellness centra. 
V ceně za ubytování není zahrnut místní poplatek, který je 35 Kč / osoba / noc. 
Cena zvýhodněného parkování je 280 Kč / auto / den. Z důvodů omezeného počtu parkovacích míst, 
parkovací místa předem nerezervujeme. 
Ubytování je možné od 15 hodin. 
 
STORNO PODMÍNKY:  
a) Je-li zrušení oznámeno nejméně 7 dní před dnem zahájení poskytování služeb, bude účtováno  
0 % z celkové ceny služeb.  
b) Je-li zrušení oznámeno 6 dní před dnem zahájení poskytování služeb, bude účtováno  
75 % z celkové ceny služeb. 
c) Je-li zrušení oznámeno méně než 5 dní před dnem zahájení poskytování služeb nebo host 
nepřijede, bude účtováno 100 % z celkové ceny služeb. 
 
Kreditní údaje slouží pouze jako garance, za své ubytování můžete zaplatit při příjezdu kartou nebo 
v hotovosti. 

 

 Jméno:   Příjmení:  

 Datum příjezdu:   Datum odjezdu:  

 
Standardní pokoj 
pro jednu osobu 

2 550 Kč 
 

ANO / NE 
Standardní pokoj 

pro dvě osoby 
2 923 Kč 

 
ANO / NE 

 

Pokoj Privilege Superior  
pro jednu osobu 

3 250 Kč 
ANO / NE 

Pokoj Privilege Superior  
pro dvě osoby 

3 623 Kč 

 
ANO / NE 

 

 
 Typ a číslo platební karty: 
 

 

 
 Platnost kreditní karty: 
 

 

  
 Podpis držitele karty: 
 

 

 
Vyplní zaměstanec hotelu: 

 Číslo rezervace:  

 

mailto:gabriela.demkova@accor.com

